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مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد:   

حسین عباس نژاد، در نشستی خبری اظهار کرد: دولت 
سیزدهم آمد تا بتواند راهگشای بسیاری از مشکلات 
کشور باشد، به تبع آن در هرمزگان به عنوان قطب اقتصاد 
دریایی کشور ما نیز باید بر اساس سیاست های دولت 
ادامه مســیر می دادیم و در این راستا در دو سال گذشته 

پروژه های بزرگی انجام شده است.
وی با اشاره به اینکه افتتاح بندرخمیر از جمله مهمترین 
فعالیت های صورت گرفته بوده است، افزود: این پروژه 
در راســتای بهبود وضعیت حمل و نقل و صادرات و 
واردات مواد معدنی موجود در معادن غرب استان انجام 
شده است. امیدواریم این بندر با عملکرد یک میلیون 
و ۳۰۰ هزار تن، بتواند اقتصاد کشــور را در وضعیت 

بهتری قرار دهد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان هرمزگان بیان کرد: 
همچنین فاز سه بندر شهید رجایی به بهره برداری رسیده 
و اکنون در راستای رفع مشکلات بندر گام برداشته ایم. 
همچنین در راســتای تقویت ایمنی بنادر با افتتاح برج 
کنترل جدید که مرتفع ترین برج کنترل بنادر سراســر 
کشور است، نظارت خود را بر فعالیت های دریا محور 

گسترده تر کرده ایم.
عباس نژاد ادامه داد: تفاهمنامه توسعه گردشگری دریایی 
با وزارت میراث فرهنگی و گردشگری منعقد شده و 
با افتتاح این پروژه در ســال های آینده استان از لحاظ 
گردشــگری با توســعه و تحول قابل توجهی روبرو 
خواهد شــد. همچنین تلاش داریم بندر سیریک که 
می تواند در معیشت مردم شرق استان بسیار تأثیرگذار 
باشد، در سفر رئیس جمهور به هرمزگان به بهره برداری 

برسد.
وی اضافه کرد: توســعه بندر ابوموسی را برای تأمین 
رفاه مردم ابوموســی و ارتباط و اتصال بهتر با سرزمین 
اصلی در دستور کار داریم که در سفر رئیس جمهور به 
هرمزگان به بهره برداری می رسد. مجتمع بندری مکران 
که بعد از بندر شهید رجایی به بزرگترین مرکز اقتصادی 
کشور تبدیل خواهد شد نیز به زودی کلنگ زنی می شود.
مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان هرمزگان تصریح 
کرد: ما با توجه به شرایط کشور در بحث عملکرد با ۸۰ 
میلیون تن ظرفیت در بندر شهید رجایی پیش می رویم 
و توانسته ایم نیازهای کشور را برطرف کنیم. امیدواریم 
در آینــده با افزایش ظرفیــت ترانزیت خود به اهداف 

پیش بینی شده برسیم.
مدیرکل گمرکات استان هرمزگان نیز در این نشست 
اظهار کرد: گمرکات استان شــامل پنج اداره کل و ۲۶ 
دفترخانه گمرکی اســت. گمرکات استان هرمزگان 
به تبع فعالیت سازمان بنادر در بندر شهید رجایی بیش 
از ۵۰ درصد فعالیت های گمرکی کشور را در بر دارد. 
گمرکات بسیاری در استان وجود دارند که فعالیت ها 

و رویه های محدودی دارند و توانســتیم در یک سال 
گذشــته در گمرکات ســیریک و پارســیان، تمامی 

رویه های موجود را فعال کنیم.
حسین سعیدی بیان کرد: یکی از مشکلات در گذشته 
این بود که بازرگانان مجبور بودند برای اظهار کالاهای 
خود به بندرلنگه مراجعه کنند اما اکنون این مشــکل 
برطرف شده است. با تلاش سازمان بنادر اسکله ای در 
بندرخمیر ایجاد شده و به تبع آن گمرک بندرخمیر نیز 

کار خود را آغاز کرده است.
وی ادامه داد: در سال گذشته رویه پیله بری و ملوانی که 
تنها در بندرخمیر فعال بود را با کمک سازمان صنعت، 
معدن و تجارت در بندر تیاب و سیریک نیز فعال کردیم. 
در مکران تفاهمنامه انبار اختصاصی و انتقال کالاها به 
صورت کانتینری را منعقد کردیم تا بخشــی از چرخه 

اقتصاد کشور را جلو ببریم.
مدیرکل گمرکات اســتان هرمزگان خاطرنشان کرد: 
از این پس در راســتای ترخیــص کالاهای اظهاری 
ضمانتنامه  ای برای شرکت های دانش بنیان از شش ماه 

تا یک سال صادر می شود.

افتتاح بندر سیریک و کلنگ زنی مجتمع بندری 
مکران در سفر رئیس جمهور به هرمزگان

        اقتصاد کیش -  مدیرکل بنادر و 
دریانوردی استان هرمزگان از افتتاح بندر 
ســیریک، توسعه بندر جزیره ابوموسی و 
کلنگ زنی مجتمع بندری مکران در سفر 

آینده رئیس جمهور به استان خبر داد.

اقتصاد کیش -    دومین جلسه راه اندازی مرکز الگو کانون هرمزگان با موضوع هم 
اندیشی در زمینه حوزه فعالیت ها، در مرکز شماره ۳ بندرعباس برگزار شد.

با حضور شورای فرهنگی و مربیان در مرکز شماره ۳ بندرعباس دومین جلسه راه اندازی 
مرکز الگو با موضوع پیشنهادات فعالیت های تربیتی و کارگاهی برگزار شد.

این جلســه با حضور نعیم اســدی معاون فرهنگی و اجرایی، فاطمه غلامزاده نخلی 
کارشناس مسئول فرهنگی هنری و ادبی، ناهید پذیرایی کارشناس فرهنگی، افسانه 
حاجی کارشناس روابط عمومی، سید داوود حسینی کارشناس، امین دهقانی کارشناس 
مسئول مالی، راضیه سلیمانی پور مسئول مرکز شماره ۳ بندرعباس و خدیجه حاجی 

زاده مربی کانون برگزار گردید.
تمرکز مربیان در ویژه برنامه ها و فعالیت ها، توجه ویژه به فعالیت های تربیت محور و 
کارگاهی در بخش فعالیت های عمومی و تخصصی و مشارکت گروه های فعال مردمی 

مورد تاکید کارشناسان در انتخاب فعالیت ها بود.
در این جلسه کارشناسان و مربیان با بررسی ظرفیت ها و امکانات مرکز و پژوهش در 
زمینه گروه های مردمی فعال در منطقه در خصوص فعالیت هایی چون : خط نقاشی، 
سفالگری، ساخت بازی و انیمیشن با موضوع تربیتی، معرفی شخصیت خلاق، بحث 
آزاد، قصه گویی، نمایش خلاق، عروسک سازی، طراحی مسابقات دینی، صنایع دستی، 
خوانش متون ادبی) شاهنامه خوانی(، پژوهش، کتابخوانی، بازی و سرگرمی، اجرای 
مســابقه، برگزاری مهارت های حال خوش زندگی و فعالیت های ورزشی با هم به 

گفتگو پرداختند.
از مصوبات این جلسه برگزاری نشست با فعالین حوزه کودک و نوجوان و گروه های 
مردمی با هدف معرفی کانون و برگزاری جلسه ای در خصوص بهسازی فضای بیرونی 
و داخلی مرکز با کارشناسان بود. گفتنی است، مقرر شد نشست هم اندیشی فعالین 
حــوزه کــودک و نوجوان روز ۳۱ مردادماه در اداره کل کانون پرورش فکری کودکان 

ونوجوانان استان برگزار گردد.

با حضور اعضای شورای فرهنگی؛

جلسه هم اندیشی فعالیت های مرکز 
الگو کانون هرمزگان برگزار شد

اقتصاد کیش -    با موافقت وزیر کشــور، دهســتان کهورستان از توابع شهرستان 
بندرخمیر به بخش تبدیل و دو دهستان جدید نیز در این شهرستان ایجاد شد.

در راستای آخرین تعاریف و ضوابط تقسیمات کشوری به استناد ماده )۱۳( مصوب 
۱۳۶۲، وزیر کشور با تبدیل دهستان کهورستان و دهستان لاتیدان به بخش کهورستان 

موافقت کرد.
بر اساس این مصوبه روستای کهورستان به عنوان مرکز این بخش تعیین شده است، 

این بخش دارای ۱۰ هزار و ۵۰ نفر جمعیت و ۲۳ روستا خواهد بود.
همچنین دهستان لاتیدان از ترکیب روستاها، مزرعه ها و مکان های واقع در محدوده 
جغرافیایی که تأیید شده به مهر دفتر هیئت دولت است شامل روستاهای نیمه کار، 
نره، چوری، دریخا، مارو، پی پر، آشتابی و آرابی ایجاد و روستای نیمه کار به عنوان 

مرکز این دهستان تعیین شد.
همچنین در بخش مرکزی شهرســتان خمیر یک دهســتان به نام کشار از ترکیب 
روستاها، مزرعه ها و مکان های واقع در محدوده جغرافیایی موضوع نقشه پیوست 
از جمله کشار بالا، کشار زیر، چمردان، کشار سرگپ، کشار دوستان، چاه لیمو، چاه 
گود چمردان، شهر جدید علوی، تهلو و انگوران تهلو ایجاد و روستای کشار بالا به 

عنوان مرکز این دهستان تعیین شد.

با موافقت وزیر کشور؛

دهستان کهورستان بندر خمیر
 به بخش، تبدیل شد

رتبه نخست هرمزگان در بازرسی
 از واحدهای صنفی در کشور

اقتصاد کیش-   معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صمت هرمزگان 
گفت: استان هرمزگان در شاخص های ارزیابی وزارت متبوع در حوزه بازرسی و ارزش 

ریالی پرونده های تشکیل شده رتبه نخست کشوری را کسب نموده است.
عبدالرضا پیروی منش افزود: بر اســاس اعلام ســازمان حمایت مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان در بررسی عملکرد بازرسی از کالا های سرمایه ای سازمان های صنعت، 
معدن و تجارت اســتان ها، هرمزگان توانســت در تعداد بازرسی و در ارزش ریالی 

پرونده های تشکیل شده جایگاه نخست کشوری را به خود اختصاص دهد.
وی با بیان اینکه بررسی عملکرد یاد شده بر مبنای اطلاعات استخراج شده از سامانه 
یکپارچه مدیریت بازرسی )سیمبا( انجام شده است، گفت: در سامانه سیمبا ۳۲ گروه 
کالایی وجود دارد که در ۳ دسته کالای مصرفی، سرمایه ای و ممنوعه دسته بندی شده 

است.
معاون بازرسی سازمان صمت هرمزگان افزود: کالای سرمایه ای شامل ۲۲ گروه ماشین 
آلات و تجهیزات، کالا های سرمایه ای و مصرفی بادوام و بی دوام )به غیر از کالا های 

کشاورزی، غذایی و سلامت محور( است.
معاون بازرسی سازمان صمت هرمزگان از مردم خواست، در صورت مشاهده هر گونه 
تخلف صنفی موارد را از طریق تلفن ۱۲۴ سامانه رسیدگی به شکایات مردمی سازمان 

صمت، در میان بگذارند تا در اسرع وقت مورد بررسی قرار گیرد.

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صمت 
هرمزگان اعلام کرد:

اقتصاد کیــش-    فولاد هرمزگان مصمم اســت 
طرح های توســعه ای را به دلیل شرایط استراتژیک 

استان هرمزگان دنبال کند و به بهره برداری برساند.
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان گفت: طرح نورد 
از جمله پروژه های توسعه ای فولاد هرمزگان است 
که می تواند نیاز صنایع پایین دستی استان هرمزگان از 
جمله صنایع دریایی را به ورق های فولادی برطرف 

کند.
جلسه هم اندیشــی عطاالله معروفخانی، مدیرعامل 
شرکت فولاد هرمزگان با سلمان ضربی، مدیرعامل 
مجتمــع کشتی ســازی و صنایع فراســاحل ایران 
)ایزوایکــو( در خصوص طرح های توســعه ای دو 

شرکت، پتانسیل ها و توانمندی ها برگزار شد.
در این جلسه معروفخانی با اشاره به توانمندی های 
فــولاد هرمزگان در تولید انواع تختال، گزارشــی از 
وضعیت طرح های توســعه ای این شرکت و روند 
پیشــرفت این طرح ها ارائه کرد و گفت: طرح نورد 
از جملــه پروژه های توســعه ای فــولاد هرمزگان 

اســت تا بتوانیم با اجرای آن، نیاز صنایع مختلف به 
ویژه کشتی ســازی را برطرف کنیم. فولاد هرمزگان 
مصمم اســت طرح های توسعه ای را به دلیل شرایط 
استراتژیک استان هرمزگان دنبال کند و به بهره برداری 
برسان. با بهره برداری از این طرح ها طی دو تا سه سال 
آینده، استان هرمزگان می تواند به یکی از قطب های 

بزرگ تولید فولاد تبدیل شود.
وی افــزود: احداث یــک مرکز صنعتی خدماتی در 
غرب بندرعباس ضروری است که این مرکز می تواند 
به عنوان بزرگ ترین مرکز خدماتی جنوب کشــور 
محسوب شود. خوشبختانه مسئولان استان هرمزگان 
از توسعه صنعت فولاد در این استان حمایت می کنند 
و اســتاندار و نمایندگان محترم نیز حمایت کامل را 
از طرح های توســعه ای داشته اند و با فولاد هرمزگان 

همراه بوده اند.
مدیرعامل فولاد هرمزگان تاکید کرد: باید نشست های 
تخصصی میان دو طرف ادامه داشته باشد و بتوانیم به 
یک تفاهم مشترک برسیم. امیدواریم بتوانیم در این 

منطقه ویژه که پتانسیل های خوبی هم دارد، طرح های 
مشــترکی را آغاز کنیم. حضــور فولاد هرمزگان در 
عرصه توسعه استان باعث ترغیب دیگر شرکت ها و 
صنایع استان در بالادست و پایین دست صنعت فولاد 
خواهد شد که در نهایت استان، کشور و نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران تقویت می شود.
آماده سرمایه گذاری مشترک هستیم

ضربی نیز در ادامه جلســه به معرفی توانمندی های 
ایزوایکو پرداخت و خاطرنشان کرد: این شرکت در 
سواحل خلیج فارس فضایی بالغ بر ۱۱۰۰ هکتار در 
اختیار دارد و برای اجرای طرح های توسعه ای صنایع 
پشتیبانی که در این شرکت حضور دارند، فضایی نیز 
تخصیص داده شده است که دیگر شرکت ها و صنایع 

نیز می توانند در این فضا مستقر شوند.
مدیرعامل ایزوایکو ادامه داد: مجتمع ما در دنیا تقریبا 
منحصر به فرد اســت زیرا از هــر ۴ روش آبگیری 
کشتی ها که در دنیا انجام می شود، در این مجتمع نیز 
پیاده ســازی می کنیم. علاوه بر این، برای برش کاری 
و فرم دهی ورق های فولادی جهت ســاخت انواع 
شناورها، تجهیزات و ابزارهای منحصر به فرد وجود 

دارد.
ضربی با اشــاره به طرح های توســعه ای ایزوایکو، 
بیان کرد: طرح های توســعه ای در کشتی سازی در 
دســت اقدام است که با بهره برداری از آن ها، اشتغال 
مناسبی ایجاد خواهد شد. در همین حال نیاز صنعت 
کشتی ســازی به فولاد به ویژه انواع ورق ها ملموس 
هست و امیدوار هستیم همکاری ها به نحوی باشد 
تا دو مجموعه منتفع شــوند و از خروج ارز از کشور 

جلوگیری کنیم.
در پایان این جلســه دو طرف توافق کردند جلسات 
کارشناسی میان دو شرکت برای رسیدن به یک تفاهم 

مشترک و تداوم همکاری ها ادامه یابد.

تامین نیاز صنایع پایین دستی با اجرای پروژه
 “نورد گرم”

مدیرعامل فولاد هرمزگان:

اقتصاد کیش-     سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: 
یکهزار کلاس درس نیمه تمام همزمان با دور دوم سفر رییس جمهور در پاییز امسال 

به این استان آماده و مورد بهره برداری قرار می گیرد.
مهــدی باوقار زعیمی گفت: برای تکمیل و بهره برداری از این فضاهای آموزشــی 

نیمه تمام، ۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.
وی بیان کرد: بسته تحولی سفر اول رییس جمهور در دیماه ۱۴۰۰ به هرمزگان، ساخت 
۸۰۰ کلاس درس بود که تاکنون ۵۰۰ کلاس درس تکمیل شده و تلاش داریم تا قبل 
از دور دوم ســفر آیت الله رئیسی به استان هرمزگان، یکهزار کلاس درس تکمیل و 

تحویل آموزش و پرورش دهیم که بیشتر از تعهد یاد شده است.
سرپرست نوسازی مدارس هرمزگان با اشاره به اینکه یک اداره کوچک با اقدامات 
بزرگ در دست داریم، اظهار کرد: طبق قرارداد بسته شده بین استانداری هرمزگان و 
ســازمان نوسازی مدارس کشور، در مدت ۲ سال )اردیبهشت ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۴( باید 
یکهزار و ۴۰۹ کلاس درس در این استان احداث شود که یکهزار کلاس درس آن تا 

قبل از سفر دوم رییس جمهور آماده افتتاح می شود.
باوقار زعیمی با اشاره به اینکه با حمایت های استاندار، استان هرمزگان درعرصه رقابتی 
ساخت مدارس پیشگام بوده است، گفت: بسیاری از ظرفیت ها از دست می رفت که 

تصمیم براین شد تا از محل مسوولیت های اجتماعی و ظرفیت های دست نخورده 
صنایع و شرکت های بزرگ برای امر مدرسه سازی در استان استفاده کنیم و در این راستا 
پیگیر برگزاری نخستین همایش مسوولیت های اجتماعی استان در سطح ملی هستیم.

وی ادامه داد: حفاظت و نگهداری از مدارس و تجهیزات فضاهای آموزشی، همواره 
به عنوان یک چالش مطرح است که باید دراین راستا فرهنگ سازی و برنامه ریزی های 

لازم صورت گیرد.
وی با اشــاره به اینکه این فضای آموزشی جایگزین یکی از مدارس تخریبی استان 
)مدرسه نبوت در خیابان حکمت بندرعباس( می شود، گفت: قرار است این مدرسه 
به عنوان بهترین مدرسه در ایران با معماری جدید و به صورت کاملا هوشمند و با 

کیفیت بالا در قالب ۲۴ کلاس درس ساخته شود.
این مقام مســوول در جواب این ســوال که مقاومت برای ساخت این نوع مدارس 
بالاست، گفت: درست است با این میزان اعتبار می توانیم چندین مدرسه در سطح شهر 
و یا روستاهای استان بسازیم اما ساخت یک مدرسه به این شکل در استان نیاز است.

در حال حاضر ۳۰۰ فضای آموزشی غیراستاندارد در هرمزگان وجود دارد و این استان 
همچنین به ۳۰۰ فضای آموزشی دیگر هم نیاز دارد. استان هرمزگان تعداد سه هزار و 

۳۰۰ مدرسه در قالب ۱۵ هزار کلاس درس دارد.

طراحی و ساخت »مدرسه سبز« در هرمزگان  
سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان خبر داد:

 

اقتصاد کیش -    غلام کمالی نماینده استان هرمزگان در شورای عالی استان ها گفت: 
رئیس جمهور با دستور دوباره جلوی فعالیت کشتی های صید ترال در خلیج فارس 

را بگیرد.
غلام کمالی نماینده استان هرمزگان در شورای عالی استان ها با اشاره به فعالیت دوباره 
کشتی های صید ترال پس از دو سال وقفه  گفت: مردم جنوب کشور به ویژه استان های 
ساحلی از آیت الله رئیسی، رئیس جمهور محترم کشور می خواهند تا به وعده توقف 
صید ترال که چندین مرتبه از زمان ریاســت قوه قضاییه تا ریاســت جمهوری و در 

سفر های استانی و نشست های محیط زیستی وعده داده اند، عمل کنند.
غلام کمالی با اشاره به موضوع صید ترال، گفت: معیشت مردم جنوب به دریا و صید 
و صیادی به طور مستقیم و غیر مستقیم گره خورده است و فعالیت مجدد ناوگان صید 
صنعتی ترال در خلیج فارس و دریای عمان سبب آسیب جدی به اکوسیستم دریا و 

معیشت صیادان خواهد شد.
عضو شــورای عالی استان ها گفت: آیت الله رییســی از زمان قوه قضاییه تا ریاست 
جمهوری در سفر های خود به استان های جنوبی مانند هرمزگان، سیستان و بلوچستان 
و بوشهر در دیدار با صیادان از برخورد و توقف صید ترال خبر می داد که اکنون پس 
از توقف دو ساله چرا شیلات ایران این وعده و دستور رئیس جمهور را پشت گوش 
انداخته است و مجوز های کشتی غول پیکر ترال را برای دریای عمان و سواحل جاسک 

صادر کرده است.
کمالی گفت: مردم اســتان های جنوبی چشم انتطار تحقق این دستور رئیس جمهور 
هستند و در سالیان قبل خاطرات تلخ خانه نشینی صیادان و غارت آبزیان و کمبود ماهی 

در دریا را در اذهان دارند.
نماینده استان هرمزگان در شورای عالی استان ها تصریح کرد: شیلات ایران و مسئولان 
مربوطه همان توجهیات قبلی برای فعالیت این ناوگان را دارند و این توجیهات نشان 
می دهد در عمل و در دریا این برنامه ها رنگی دیگر به خود گرفته و رنگ تولید برای 

کشور ندارد.
کمالی، بیان کرد: اکنون وضعیت صیادان محلی در مقایسه با سالیان گذشته بهتر شده 
اســت و صیادان جنوب در تابســتان و زمستان یک نوع ماهی به نام یال اسبی را صید 
می کنند که در زمان حضور کشتی های ترال این ماهی را صید می کردند و چیزی برای 

صید صیادان محلی نمی ماند.

نماینده هرمزگان در شورای عالی استان ها:

رئیس جمهور با دستور دوباره جلوی 
ناوگان صید ترال را بگیرد

اقتصاد کیش -   یک دســتگاه آمبولانس به مرکز جامع خدمات سلامت روستای 
سیت و ماسیتی شهرستان بشاگرد تحویل داده شد.

رئیس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: این آمبولانس با همکاری سپاه امام 
سجاد علیه الســلام هرمزگان به مرکز جامع خدمات سلامت روستایی شهرستان 

بشاگرد تحویل داده شد.
غلامعلی جاودان افزود: مرکز خدمات جامع سلامت روستایی صعب العبور سیت 

و ماسیتی در فاصله ۸۹ کیلومتری شهر سردشت بشاگرد قرار دارد.
وی گفت: واگذاری یک دستگاه آمبولانس به این مرکز، یکی از دغدغه های دانشگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان برای روستا های  سخت گذر و دور افتاده سیت و ماسیتی 

در شرق هرمزگان بود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد:

تحویل آمبولانس به مرکز جامع 
خدمات سلامت روستایی بشاگرد

اقتصاد کیش -    مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: متوسط سرانه فضای 
ورزشــی دانش آموزی تا قبل از دولت ســیزدهم، ۳۷ صدم مترمربع بود که اکنون تا 

حدود سه برابر رشد داشته است.
محمد قویدل مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: سرانه فضا های ورزشی 
دانش آموزی در هرمزگان نزدیک به ۳۵ ســال، حدود ۳۷ صدم مترمربع بود که در 
حدود یکســال و نیم این رقم یک دهم اضافه شده که حدود ۳۰ درصد رشد داشته 
است. او گفت: باتوجه به اینکه استان هرمزگان جزو استان های مرزی و در معرض 
آسیب های اجتماعی هستیم، بنابراین رسیدن به این برای استان اتفاق بزرگی است.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: از آنجایی که هرمزگان جزو استان های 
گرمسیری بوده، نیاز به توسعه فضا های ورزشی به ویژه فضا های سرپوشیده از جمله 
برای دختران، احساس می شد که در قالب طرح »شهید سلیمانی« اعتبارات خوبی را 

در این خصوص جذب و اقدام به احداث این گونه فضا ها کردیم.
قویدل گفت: هشــت سالن ورزشی سرپوشــید، ۵۰ زمین چمن مصنوعی درون 
مدرســه ای و همچنین ۳۵ زمین بازی های ســاحلی در قالب طرح شهید سلیمانی 
درحال تکمیل است که سعی داریم در سفر رییس جمهور این فضا ها را افتتاح کنیم.

او گفت: اگر بتوانیم در کنار بعُد آموزش، در حوزه فرهنگی، تربیتی و ورزشــی نیز 
اقدامات قوی در مدارس انجام دهیم، این مســاله در آینده اســتان به لحاظ نیروی 
انسانی و سلامت نسلی که اکنون در حال فعالیت هستند، تاثیر بسزایی خواهد داشت.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد:

سرانه فضای ورزشی دانش آموزی 
هرمزگان حدود سه برابر افزایش یافت


